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SKU: R 2
Cena: 1299
Rok budowy: 2010
Pokoi: 2
Łazienek: 1
Pow. mieszkania: 34
piętro : 3/5
winda:
wyposazona kuchnia:
pralka:

Aneks kuchenny Balkon Domofon
Droga dojazdu asfaltowa Garderoba Kuchenka elektryczna
Lodówka Ogrzewanie - C.O. miejskie Parking naziemny
Piekarnik Winda

Reda mieszkanie na wynajem, 34m2

Reda mieszkanie na wynajem

Reda mieszkanie na wynajem. Nowoczesne, piękne, ciepłe, ciche, jasne mieszkanie wolne od zaraz,
zlokalizowane na osiedlu przy ul.Obwodowej.Kawalerka w Redzie, z widokami na pradolinę rzeki
Reda, na Aqua Park, pełna infrastruktura, dobra komunikacja, blisko SKM.
Mieszkanie kompletnie wyposażone.
Bardzo ładne, nowe, gustownie urządzone, funkcjonalne.
W mieszkaniu 2 pokoje, w tym jeden z aneksem kuchennym, duża wygodna łazienka z pralką i
pozostałym kompletnym wyposażeniem.
W sypialni zabudowana garderoba, kuchnia z pełnym wyposażeniem : kuchenka z piekarnikiem,
mikrofalówka, lodówka, pochłaniacz, meble oraz podstawowe naczynia, sztućce i garnki.
Duży wygodny balkon. WINDA. Opłaty ok.180,- (lato)/300,- (sezon grzewczy) BARDZO ATRAKCYJNA
OFERTA.!!! Wynajem minimum na 1 rok, wymagana kaucja 1.300,-.

Gospodarka

Według danych z 30 czerwca 2009 roku Reda miała 619 mieszkańców bezrobotnych
zarejestrowanych powiatowym urzędzie pracy[10].

Budżet miasta na rok 2010[11]:

https://ankranieruchomosci.pl/nieruchomosci/reda/
http://www.aquaparkreda.pl/


Dochody: 47 967 299 zł
Wydatki: 61 243 803 zł

Budżet miasta na rok 2011[12]:

Dochody: 44 969 421 zł
Wydatki: 52 047 565 zł

Budżet miasta na rok 2012[13]:

Dochody: 50 760 926 zł
Wydatki: 50 066 861 zł

Turystyka
Kościół parafialny pw. Wniebowzięcia NMP (dawniej pw. Św.Katarzyny)
Dworzec w Redzie (peron)
Dworzec kolejowy w Redzie

Informacji turystycznej w Redzie można zasięgnąć w Miejskiej Bibliotece Publicznej.

Jedynym zabytkiem w mieście jest kościół pw. Wniebowzięcia NMP w stylu neogotyckim,
wybudowany w latach 1901–1903[14].

Reda mieszkanie na wynajem, kawalerka 34m2

Obiekty o walorach historycznych w Redzie:

zespół dworca i osiedla kolejowego z 1875 roku, składający się z dworca kolejowego, budynku
dawnej poczty i telegrafu, domów mieszkalnych pracowników kolejowych, budynków technicznych i
gospodarczych, w 2015-2016 budynek został odnowiony;
budynki mieszkalne przy ul. Ogrodowej liczące ponad 200 lat;
budynek dawnej oberży Kożyczkowskich sprzed 150 lat;
spichlerz i dom mieszkalny – pozostałość po zakładzie produkcyjnym, założonym jeszcze w 1340
roku;
budynki mieszkalne przy ul. ks. Józefa Poniatowskiego z lat dwudziestych i trzydziestych XX wieku;
zespół dworsko-parkowy przy ul. Parkowej i Gajowej, składający się z dworu i parku z pierwszej
połowy XIX wieku;
zespół dworsko-parkowy przy ul. Rzecznej z końca XIX wieku;
cmentarzysko grobów skrzynkowych (badane obecnie przez archeologów).

Atrakcje turystyczne:

Punkt widokowy o wysokości ok. 70 m n.p.m. (ul. Jara) z widokiem na Zatokę Pucką i Mierzeję
Helską na który prowadzą 204 stopnie,
Miejska Biblioteka Publiczna przy ul. Hieronima Derdowskiego ze stałą ekspozycją rzeźb ludowych
Izajasza Rzepy (drewno, polichromia), obrazów olejnych i wyszywanych oraz utworów poetyckich.
Miejski Dom Kultury w Redzie (ul. Łąkowa 59 A)
Galeria street artu w dwóch tunelach (pod ul. Gdańską – tunel prowadzący do dworca PKP oraz ul.
Gniewowska – tunel pod torami prowadzący na Osiedle Buczka) oraz na rondzie autobusowym na
końcu ul. 12 Marca (dzielnica – Nowe Betlejem)
Rzeźba w drzewie „Zespołu folklorystycznego Redzan” (skrzyżowanie ul. Wiejskiej i ul. Wiśniowej), a
także rzeźby w drewnie „Kaszuby i Kaszubki” w Rodzinnym Parku Miejskim nad rzeką Redą (ul.
Łąkowa)



Park Miejski nad rzeką Redą, przy ul. Łąkowej
aquapark w Redzie przy ul. Morskiej otwarty w 2016.

Szlaki turystyczne
Piesze

Przez Redę lub w jej okolicy przebiegają następujące piesze szlaki turystyczne:

szlak turystyczny niebieski „Szlak Krawędzią Kępy Puckiej” – trasa liczy 33,2 km i biegnie z Pucka
przez Rzucewo, Osłonino, Mrzezino oraz Redę do Wejherowa,
szlak turystyczny czarny „Szlak Zagórskiej Strugi” – szlak ma długość 56 km i prowadzi z Wejherowa
przez Zbychowo, Rumię oraz rozmaite dzielnice Gdyni do Gdyni Wzgórza św. Maksymiliana.

Rowerowe

W Redzie są dwie ścieżki rowerowe: jedna biegnie wzdłuż ul. Kazimierskiej i dalej wzdłuż ulicy
obwodowej. Druga ciągnie się wzdłuż ul. Morskiej. Przez miasto przebiega jeden turystyczny szlak
rowerowy. Można nim dojechać z jednej strony do Wejherowa, a z drugiej przez Kazimierz do Rumi.
Jest on słabo oznakowany, a jego trasę wyznaczają zwykłe uliczki, za miastem szlak biegnie po
prowizorycznie ułożonych płytach betonowych lub po prostu po piachu. Orientacyjny przebieg szlaku
przez miasto (od strony Wejherowa): ul. 12 Marca, al. Lipowa, ul. Brzozowa, ul. Kazimierska, ul.
Mostowa.
Motoryzacyjne

Przez Redę przebiegają następujące szlaki turystyczne dla turystów zmotoryzowanych:

szlak turystyczny żółty „Trasa Morska” – szlak ma długość 57 km i prowadzi z Redy przez Puck,
Gnieżdżewo, Swarzewo, Władysławowo, Chałupy, Jastarnię oraz Juratę na Hel.
szlak turystyczny czerwony „Trasa Kaszubska” – szlak liczy 78 km i biegnie ze wsi Piaśnica Wielka
przez Wejherowo, Redę, Osłonino, Rzucewo, Puck, Połczyno, Mechowo i Starzyno do Krokowej.
szlak turystyczny niebieski „Trasa Nadmorska” – trasa liczy 65 km i zatacza koło z Redy przez Puck,
Gnieżdżewo, Rozewie, Jastrzębią Górę, Karwię, Krokową, Starzyno oraz Połczyno z powrotem do
Redy[potrzebny przypis].

Wodne
Przez Redę przechodzi jeden kajakowy szlak turystyczny na rzece Redzie na dnie Pradoliny Redy-
Łeby. Został wytyczony od wsi Zamostne do ujścia w Zatoce Puckiej. Spływ odbywa się na nim z
przerwami z powodu licznych przeszkód, które wymuszają ich omijanie lądem.

Reda mieszkanie na wynajem, źródło: https://pl.wikipedia.org/

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.

Informacje zamieszczone w ogloszeniu nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 kc.




